126
4
UBA - UAL Baureihen, Baugröße 1 - 2 - 3 - 4
UBA - UAL Baureihen, Baugröße 5
UBA Baureihe und UAL Baureihe Linearantriebe
127
4
4.1   KONSTRUKTIONSEIGENSCHAFTEN

152
4
4.6   BESTELLCODE
UBA 4 RN2 C300 FO — FCM
1 2 3 4 5 6 7
SP     Drehgeber     ...
8
Brems – Drehstrommotor    0.75 kW    4 polig    230/400 V    50 Hz    IP 55    Isol. F W
9.A 9.B
1 Baureihe
UBA oder UAL
2 Baugröße Seite 128 ... 129
1, 2, 3, 4, 5
3 Untersetzung Seite 128 ... 129
RV1, RN1, RL1
RV2, RN2, RL2
4 Hublänge
C100, C200, C300, C400, C500, C600, C700, C800
(oder Sonderhublängen auf Anfrage)
5 Vorderer Befestigungskopf Seite 136 ... 145
BA - standard Befestigungskopf mit Innengewinde
ROE - Hohlendkopf
FO - Gabelkopf
TS - Kugelgelenkkopf
FL - Flanschkopf
TF - Stangenkopf
6 Ausrichtung des vorderen und hinteren Befestigungsanschluss des Linearantriebes Seite 146
STANDARD (ohne Code) oder RPT90°
7 Endschalter
FCM-NC - magnetische Endschalter, Öffnerkontakt
FCM-NO - magnetische Endschalter, Schließerkontakt
FCP - induktive Endschalter
Seite 147 ... 148
Seite 147 ... 148
Seite 149
8 Antriebsausführungen
SP - Lagerbock
FI - Befestigungsflansch
AR - Verdrehsicherung
MS - Sicherheitslaufmutter für Drucklast
B - Faltenbalg
Drehgeber - EH 53 oder vorgegebene Spezifikationen angeben
Seite 136 ... 145
Seite 146
Seite 150
Seite 150
Seite 151
Seite 151
9.A Elektromotor - Daten Seite 200 ... 201
9.B Klemmkastenposition des Elektromotors Seite 146
10 Weitere Angaben
z.B.: Schubrohr aus rostfreiem Stahl W. Nr. 4301 – DIN X 5 CrNi 1809
z.B.: Tieftemperaturfett
11 Ausgefüllter technischer auslegungs–fragebogen Seite 147
12 Applikationslayout
UBA Baureihe und UAL Baureihe Linearantriebe
SERVOMECH S.p.A.              + 39 051 6501711              + 39 051 734574      E-mail:  info@servomech.it& 7
Servomech®